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REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION

NCMIBRI

Baches y mantenimicnto de vialidad (DOP-VB-05)

Consiste en realizar trabajos de bacheo con mezela asfiltica y en otros casos con piedra y mezela a base de cmento y arena en vialidades principales
del municipio.

Reglamento del Libro Décimo Segundo del Cadigo Administrativo del Estado de Mésico,

Mo aplica No aplica

No aplica

El trabajo de bacheo se realiza bajo un pro anual de iento a vialidades o cuando es requerido por algin
ciudadano.

El servicio estd sujeto a la inspeccian correspondiente del supervisor para determinar la magnitud v los dafios que presente
taies como deformacion u oquedades por desprendimiento o desintegracion y asi proseguir a la reparacion del bache.

PERSONAS FiSICAS
Presentar solicitudes por ¢scrito, en forma personal en la Direccion de No aplica
Obras Pablicas, en la ventanilla émica de tramites o mediante el nlimero si |
de atencidn telefinica que se pretende implementar, *
PERSONAS JURIDICO COLECTIVAS
No aplica No aplica No aplica | No aplica
INSTITUCIONES PUBLICAS
No aplica No aplica No aplica No aplica
IS5 munutos,
5 dias habiles.
Gratuito, Fundamento Juridico: No aplica.
: N LINE . DE z
EFECTIVO No | TARJETA DE CREDITO No| TARIETA DE DEBITO | No | i it (PORTAL DE No

| DONDE PODRA PAGARSE  IROETNHEN

No aplica.

Disponibilidad de la Cuadrilla de bacheo,

No aplica.
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IMINISTRATIVA RESPONSARLE

INTDDAD Al

Coordinacion de Obras Piablicas,

TITULAR DI |

DOMICILIO NO. INT. Y EXT.:
COLONIA:

Centro, MUNICIPIO: Valle de Bravo. Mexico,

Lunes a Viernes de 9:00 a 17:00 lrs.

CORREO ELECTRONICO)

No aplica Mo aplica. obraspublicas@valledebravo. gob.mx

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

CHFICINA Mo aplica.

NOMBRE DEL TITULAR DE LA OFICINA - IREEMITY

PXIMIC IO CALLE: [NO. INT. ¥ EXT.; Mo aplica.

COLONIA: No aplica. MUNICIPIO: Mo aplica,

HORARIONY DIAS D

ATENCHON

TELEFONGS | CORREC ELEC TRONICO

No aplica. No aplica. No aplica. Mo aplica

No aplica.

INFORMACION ADICIONAL

En donde puedo ingresar mi soligitud?

PREGUNTA FRECLIENTE |

RESPUESTA:

FA FRECLUENIE 2

En Oficialia de Paries Planta baja de Presidencia Municipal ubicada en § de febrero no.. 100, o en su caso en las oficinas de Obras Piblicas.

PREGL N

Se puede realizar el tramite en linea?

RESPUESTA: Si por medio de la pagina web oficial, en ¢l chat de quejas o solicitudes.

Puede ser en cualquier lado del Municipie la solicitud de bacheo.?

RESPUESTA: Si mientras sea dentro del Territorio Municipal, en caso de encontrarse el bache en vialidades Estatales o Federales se procedera a reportarlo por

parte de esta Direccidn en la Instancia Comrespondiente.

TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS

No aplica
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FECHA DE ACTUALIZACION:

ELABDRO:
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